令和 年 月 日

住　所

氏　名 ㊞

電　話

住　所 職　業

氏　名

※ 住　所

氏　名 ㊞

設　置　場　所 鹿沼市 町 番地先 市道 号線

申 請 の 理 由

施　工　期　間

放　流　期　間 公共下水道管理者指定の通り

1　接続施工関係

（1）位置図　　　　　（2）平面図　　　　　（3）縦断図　　　　　（4）構造図

2　土地関係

（1）土地謄本（写）　　　　　（2）公図（写）　　　　　（3）負担金納付誓約書

※　施工者は、業種「土木（下水道）」で鹿沼市の入札参加資格のあるものとする。

添　付　書　類

申　請　者

　　鹿沼市　　　　　　　　　　町地内の下水を公共下水道に排除するため、鹿沼市下水道条例
及び同下水道事業受益者負担に関する条例並びに関係例規を遵守しますので、区域外下水
の放流を許可されますよう申請いたします。

電　話施　工　者

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

区域外下水放流許可申請書

鹿沼市長　　佐　藤　　信　　　宛

物 件 の 名 称
及　び　構　造

申　請　者
（使用者）

電　話

　　　鹿沼市下水道事業

令和 年 月 日

住　所

氏　名 ㊞

電　話

設置場所 鹿沼市

許可年月日
令　和 年 月 日 号

番　　　　号

令　和 年 月 日 から
施工期間

令　和 年 月 日 まで

添付書類

　　　　　鹿沼市下水道事業

工　　事　　着　　手　　届

　２．道路使用許可証　（写）

　３．そ　の　他

　　下記の通り工事に着手したいので届け出ます。

　鹿沼市長　　佐　藤　　信　　　宛

申　請　者

　１．道路占用許可書　（写）

申　請　者

施　工　者

住　所

氏　名

住　所

氏　名 ㊞

鹿沼市指令上 第

令和 年 月 日

住　所

氏　名 ㊞

電　話

設置場所 鹿沼市

許可年月日
令　和 年 月 日 号

番　　　　号

令　和 年 月 日 から
施工期間

令　和 年 月 日 まで

　１．工事写真（施工前・施工中・施工後の状況がよくわかる写真）

添付書類

　　　　　鹿沼市下水道事業

申　請　者

　　下記の通り工事が完了しましたので届け出ます。

　２．そ　の　他

申　請　者

施　工　者

住　所

鹿沼市指令上 第

氏　名

工　　事　　完　　了　　届

　鹿沼市長　　佐　藤　　信　　　宛

住　所

氏　名 ㊞